



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510098062  
Datum vystavení: 02.08.2019

**Objednatel:**  
DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod ODRA  
Siroťčí 1145/7, Vítkovice  
703 00 Ostrava

**Dodavatel:**  
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.  
Svazarmovská 309  
738 01 Frýdek-Místek

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH  
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
Banka: [REDACTED]

IČO: 25910027 DIČ: CZ25910027

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED] Tel: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

**Dodací lhůta:** 30.08.2019 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

**Incoterms 2010:**

**Splatnost:** 30 dní od doručení dokladu

**Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!**

**Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!**

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poniženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
DENÍK PROVOZNÍ A4 OPTYS 1234 stroje nepropisovací	Kus	29,00	2	58,00
VÝDEJKA VELKÁ T.C.056 BLOK 243002 nepropisovací	Kus	50,60	20	1.012,00
KELÍMEK UH 200ML 0,3 ml	Kus	0,80	600	480,00
POPISOVAČ EDDING 8040 černý	Kus	45,70	5	228,50
PERO KULÍČKOVÉ PILOT SUPER GRIP M. G 2 modré	Kus	44,90	120	5.388,00
ZÁSOBNÍK NA LEPICÍ PÁSKU 450625	Kus	83,00	4	332,00
OBAL A4 ZÁVĚSNÝ L/U EURO eurosložka A4	Kus	0,78	2.000	1.560,00
POPISOVAČ CENTROPEN 8860	Kus	13,00	30	390,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
501290				
BLOČEK LEPICÍ 20x50 ZÁLOŽKA 4x50L 319004	Kus	99,00	15	1.485,00
PAPÍR XEROX A4 80G	Balí	65,00	200	13.000,00
ORGANIZÉR TECHO 460199	Kus	41,00	8	328,00
SAMOLEPKY ARCH 70x36MM 251530	Balí	170,00	2	340,00
POPISOVAČ NA HLADKÉ POVRCHY 500035 černý	Kus	13,00	30	390,00
POPISOVAČ NA HLADKÉ POVRCHY 500015 černý	Kus	13,00	30	390,00
POPISOVAČ CENTROPEN 8860 501291 modrý	Kus	13,00	20	260,00
RYCHLOVAZAČ A4 ROC PP 314362	Kus	4,70	50	235,00
TYČINKA LEPICÍ 40G	Kus	52,00	48	2.496,00
LEPIDLO CHEMOPREN 50 TUBA 80 G 440710	Kus	62,00	20	1.240,00
LEPIDLO CHEMOPREN 50 TUBA 80 G na obuv	Kus	57,20	15	858,00
PÁSKA LEPICÍ 50MM/66M 450130	Kus	12,90	48	619,20
PÁSKA LEPICÍ 19MM/33M 450022	Kus	5,50	30	165,00
RYCHLOVAZAČ A4 RZC ZÁVĚSNÝ PAPIROVÝ 310501	Kus	4,80	200	960,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KLIPS OBOUSTRANNÝ 4,1CM 430250 10bal.	Kus	3,25	120	390,00
PÁSKA LEPIČÍ SCOTCH 12,7MM 450510	Kus	44,00	15	660,00
OBAL A4 ZÁVĚSNÝ L/U EURO ČIRÝ 330207	Kus	4,60	1.000	4.600,00
POŘADAČ A4 PÁKOVÝ 50MM PLAST ČERVENÝ 300303	Kus	57,00	100	5.700,00
SEŠIT ŠKOLNÍ A6 644 40L LINKOVANÝ 233721	Kus	4,50	20	90,00
TUŽKA GRAFITOVÁ ŠKOLNÍ HB 520121	Kus	3,00	36	108,00
DESKY S KLIPEM A5 317120	Kus	78,00	5	390,00
KNIHA ZÁZNAMNÍ A4 LINKOVANÁ 100L 232551	Kus	98,00	20	1.960,00
PAPÍR TOALETNÍ KOT.JUMBO 110x240 prům.190 bílý	Kus	24,00	120	2.880,00
RUČNÍK PAPIROVÝ Z-Z 250MM ZĚLENÝ 1VRST. 10 krab.bílé	Balí	24,00	200	4.800,00
KŘESLO KANC.OTOČNÉ ČAL.LÁTKA 892267 černé	Kus	5.757,40	3	17.272,20
PRAVÍTKO PLASTOVÉ 20 CM 470040	Kus	6,50	5	32,50
TROJÚHELNÍK UHEL 45 TL.2MM L=226 470210	Kus	10,00	3	30,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KOŠ ODPADKOVÝ PVC	Kus	392,70	1	392,70
LIŠTA RYCHLOVÁZACÍ NA 30L 320230 bílá	Kus	4,80	50	240,00

Celková hodnota bez DPH CZK

71.760,10

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:  
Ing. Pavel Kaša